



Scheda Tecnica

| | |
|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| DENOMINAZIONE DI VENDITA | CAMELLE GOMMOSA ALLA FRUTTA SENZA ZUCCHERO CON EDULCORANTI |
| DESCRIZIONE PRODOTTO | Caramelle gommose |
| AZIENDA DI PRODUZIONE | CAMELLE ROSSELLA sas di MARTA PRIORI |
| SITO DI PRODUZIONE | Via Varesina 100 22079 Villa Guardia (CO) |
| INGREDIENTI | Ingredienti: edulcoranti : sciroppo di maltitolo, aspartame, acesulfame K; addensante: gomma arabica; acidificante: acido citrico; succhi di frutta (arancia, limone, fragola, mirtillo) 1%; stabilizzante: glicerolo; aromi; coloranti: curcumina, estratto di paprica, carminio cocciniglia. SENZA GLUTINE |
| ALLERGENI (Allegato II Reg. UE 1169/2011) | Avvertenze: un consumo eccessivo può avere effetti lassativi . Contiene una fonte di fenilalanina. (si veda <u>Dichiarazione Allergeni</u> allegata) |
| OGM o prodotti derivati | Non sono utilizzati, nelle lavorazioni, prodotti geneticamente modificati e/o derivati da prodotti geneticamente modificati |
| SHELF LIFE | 24 MESI |
| LOTTO DI PRODUZIONE | CINQUE CIFRE (le prime due rappresentano l'anno di produzione, le ultime il giorno progressivo dell' anno) |
| TMC | Da consumarsi preferibilmente entro il.....(gg/m/aa) |
| MODALITA' DI CONSERVAZIONE | Conservare in luogo fresco e asciutto |
| Revisione 2 del 18/01/2018 IMBALLO PRIMARIO | Carta polietilenata o pvc |
| IMBALLO SECONDARIO | Cartoni da 6 kg (6 x 1 kg) |



Scheda Tecnica

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

| | |
|-----------------------------------|-------------|
| Carica microbica mesofila aerobia | < 100 ufc/g |
| Coliformi totali | < 100 ufc/g |
| Stafilococchi coagulasi positivi | < 100 ufc/g |

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE (valori medi per 100 gr di prodotto)

| | |
|----------------------------|-------------------|
| Energia | 836 kJ / 203 kcal |
| Grassi | 0,5 g/100 g |
| di cui acidi grassi saturi | 0,2 g/100 g |
| Carboidrati | 56 g/100 g |
| di cui zuccheri | 0,4 g/100 g |
| di cui polioli | 0,56 g/100 g |
| Proteine | 0,6 g/100 g |
| Sale | 0,10 g/100 g |